

# Kim Nørgaard Mogensen Holding ApS

Kirkegade 19, 7490 Aulum

CVR-nr. 30 20 18 09

## Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

---

Kim Nørgaard Mogensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Kim Nørgaard Mogensen Holding ApS Kirkegade 19 7490 Aulum
	CVR-nr.: 30 20 18 09
	Stiftet: 18. januar 2007
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kim Nørgaard Mogensen
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Associeret virksomhed</b>	NM3 A/S, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år udelukkende bestået i at eje kapitalandel i den associerede virksomhed NM3 A/S, hvor ejerandelen er 33,33 %.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 11 t.kr. mod 31 t.kr. sidste år og skyldes positiv resultatandel af den associerede virksomhed.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Usikkerhed om going concern**

Egenkapitalen udgør på balancedagen -434 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Ledelsen forventer, at egenkapitalen kan retableres i løbet af de kommende år via positive resultatandele af den associerede virksomhed. Det er en forudsætning for den fortsatte drift, at selskabet kan opretholde sine kreditfaciliteter hos långivere på minimum det nuværende niveau, samt at der fremadrettet kan realiseres positiv indtjening.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	14.948	31.981
Andre eksterne omkostninger	-4.125	-1.250
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>10.823</b>	<b>30.731</b>
Finansielle omkostninger	0	505
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.823</b>	<b>31.236</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>10.823</b>	<b>31.236</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	10.823	31.236
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.823</b>	<b>31.236</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	372.175	357.227
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>372.175</u>	<u>357.227</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>372.175</u>	<u>357.227</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>372.175</u>	<u>357.227</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	<u>-558.940</u>	<u>-569.763</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-433.940</u>	<u>-444.763</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>806.115</u>	<u>801.990</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>806.115</u>	<u>801.990</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>806.115</u>	<u>801.990</u>
<b>Passiver i alt</b>	<u>372.175</u>	<u>357.227</u>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Egenkapitalen udgør på balancedagen -434 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Ledelsen forventer, at egenkapitalen kan reetableres i løbet af de kommende år via positive resultatandele af den associerede virksomhed. Det er en forudsætning for den fortsatte drift, at selskabet kan opretholde sine kreditfaciliteter hos långivere på minimum det nuværende niveau, samt at der fremadrettet kan realiseres positiv indtjening.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>2. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>600.000</u></b>
Nedskrivninger 1. juli	-242.773	-274.754
Andel af årets resultat	<u>14.948</u>	<u>31.981</u>
<b>Nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-227.825</u></b>	<b><u>-242.773</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>372.175</u></b>	<b><u>357.227</u></b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
NM3 A/S	Holstebro	33,33 %
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

**Noter**

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	-569.763	-600.999
Årets overførte resultat	<u>10.823</u>	<u>31.236</u>
	<u><b>-558.940</b></u>	<u><b>-569.763</b></u>

**6. Eventualposter****Eventualaktiver**

Selskabets udskudte skatteaktiv på ca. 73 t.kr., der vedrører fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, er ikke indregnet som et aktiv i balancen, idet det er usikkert, om selskabet kan udnytte dette tab.